SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐẠO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT CẦN THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /THPTCT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 3 năm 2024

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

CỦA LÃNH ĐẠO TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẦN THẠNH

THÁNG 04 NĂM 2024

Lịch tiếp công dân của Ban lãnh đạo trường THPT Cần Thạnh:

Ngày Ban Lãnh đạo

02/4/2024

(Thứ 3)
Ông Lương Văn Minh, Hiệu trưởng trường THPT Cần Thạnh

10/4/2024

(Thứ 4)
Ông Ngô Văn Hội, Phó Hiệu trưởng trường THPT Cần Thạnh

16/4/2024

(Thứ 3)
Bà Dương Thị Xuân Thẩm, Phó Hiệu trưởng trường THPT Cần Thạnh

24/4/2024

(Thứ 4)
Ông Lương Văn Minh, Hiệu trưởng trường THPT Cần Thạnh

Lịch cụ thể như sau:

Ban lãnh đạo trực 1 ngày thứ 3 hoặc thứ 4 hàng tuần. Buổi sáng từ 7 giờ 30

phút đến 11 giờ 30 phút ; chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút./.

Nơi nhận:
- BLĐ;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lương Văn Minh

		2024-03-20T16:00:52+0700

		2024-03-20T17:33:54+0700

		2024-03-20T17:33:55+0700

		2024-03-20T17:33:55+0700